
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Zastępca Kierownika 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 09 
e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

OA.0050.360.2014 
ZARZĄDZENIE Nr 360/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 25 września 2014 r. 

 
 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością drogi koniecznej oraz ustalenia 
wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności drogi koniecznej 

 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn.zm.) i § 12 ust. 1 pkt.2 i ust.2  Uchwały Nr XXXVII/325/2010 
Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego Nr 21, poz. 501 z dnia 24 marca 2010 r.) zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością drogi koniecznej nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 1516/3 objęta księgą wieczystą KW NR RZ1A/00040127/2 na 
rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej nr jako działka 1516/4 objęta 
księgą wieczystą KW NR RZ1A/00037745/6, zgodnie z rysunkiem graficznym stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie za służebność drogi koniecznej ustaloną 
zgodnie z ust.1  w kwocie 497 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych). 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

BURMISTRZ 
 

Stanisław Gwizdak 


	OA.0050.360.2014
	ZARZĄDZENIE Nr 360/2014
	Burmistrza Miasta Łańcuta


